
Zarządzenie Nr 670/2021 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 17 czerwca 2021r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Okresowej Oceny Pracowników Socjalnych Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
 
 
 

Na podstawie art. 121b ust. 13 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2020r. Nr poz. 1876. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
Wprowadzam Regulamin Okresowej Oceny Pracowników Socjalnych Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 3 
Niniejsze zarządzenie uzgodniono z przedstawicielem pracowników w dniu 17 czerwca 2021r. 
 
 
 
 
 

Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 
 

Agnieszka Miesikowska 


